
UCHWAŁA NR XLI/195/09 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  
z 2006r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych od jednego środka transporto-
wego w wysokości:  
1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                            390 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie                                 888 zł 
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton                                     1100 zł 

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do uchwały,  

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  
a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton                                             1548 zł 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w wysokości 
określonej w załączniku nr 2 do uchwały,  

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego:  
od 7 ton i poniżej 12 ton                                                          662 zł 

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższej niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego w wysokości określonej w załączniku nr 3 do uchwały 

7) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia: 
a) mniejszej niż 30 miejsc                                                1444 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc                                1958 zł 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVIII/124/08 Rady Gminy Oleśnica z 28 listopada 2008 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  
 
 
Przewodniczący Rady: 
Aleksandra Sieruga 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/ 
/195/09 Rady Gminy Oleśnica  
z dnia 24 listopada 2009 r. 

 

 
 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/ 
/195/09 Rady Gminy Oleśnica  
z dnia 24 listopada 2009 r. 

 

 
  



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/ 
/195/09 Rady Gminy Oleśnica  
z dnia 24 listopada 2009 r. 
 

 
 


